
sexta-feira, 27 de dezembro de 2024 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

17 - Ano | - Nº 1689 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

DECRETO 

ESTAD ERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

DECRETO N°3.05/2024 
DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024 

“Exonera Funcionário” 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de 
Sergipe, no uso das atribuições legais e de acordo com a Lei nº 825, de 30 de dezembro 
de 2009 e suas alterações posteriores. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica exonerada, por motivo de aposentadoria, a 
funcionária pública CREUZA ALVES DE CARVALHO, PSICÓLOGA, sob matrícula nº 
3018, CPF nº 170.782.965-91, Fundo Municipal de Saúde. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrério. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, 
ESTADO DE SERGIPE, 27 DE DEZEMBRO DE 2024. 

DANILO ALVES DECARVALHO 
Prefégito Muhicipal 

1 

Pga Floriano Peixoto, nº 27, 1º Andar - Centro, | JSE, CEP 49290000, CNPIMF nº 13.098.181/0001-82, e-mail: 

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha 

Praça Floriano Peixoto CEP: 49.290-000 DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO 
TELEFONE: (79) 3544-1291 
EMAIL:


